
ZARZĄDZENIE NR 70/ 2023 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 52/2021 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 16 lutego 2021 r. 
w sprawie utworzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na  kadencję 2021-2023 

Na podstawie art. 38a ust.1 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 52/2021 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 16 lutego 2021 r. w sprawie 
utworzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2021-2023 wprowadzam następujące 
zmiany: 
§ 2. ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: „Kazimierz Golubiewski - Komendant Miejski Państwowej 
Straży Pożarnej w Suwałkach”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 8452DA4A-74BA-449D-8D8E-7B937813D4E4. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


